РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Корниловского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2017  № 38	                   с. Корнилово

	О признании утратившим силу постановления Администрации сельсовета от 30.12.2014 № 77 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы Администрации сельсовета и муниципальным служащим Администрации сельсовета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 26.03.2015 № 6)

В соответствии со статьёй 44 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 30.12.2014 № 77 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы Администрации сельсовета и муниципальным служащим Администрации сельсовета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями от 26.03.2015 № 6).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                   С.В.Сергейчук